2011年12月英语四级报名时间 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022_2011_E5_B9_

B412_E6_c83_647213.htm 南昌大学2011年12月英语四级报名时

间：10月7日前，报名费：每人30元。关于2011年12月全国大

学英语四、六级考试、高校英语应用能力考试报名的通知各

学院： 大学英语四、六级考试及应用能力考试定于2011年12

月举行，根据江西省考试院《关于做好2011年下半年江西省

全国大学英语四六级考试报名管理工作的通知》以及江西省

教育厅高教处《关于2011年12月高校英语应用能力考试的通

知》的精神，现将有关事宜通知如下： 一、考试时间： 四级

：2011年12月17日（星期六）上午9：0011:20； 六级：2011

年12月17日（星期六）下午15：0017:20； 应用能力（A级）

：2011年12月18日（星期日）上午9：0011:00 二、成绩和证书

根据国家教育部关于全国大学英语四、六级考试改革精神，

考试由国家教育考试机构管理。考试成绩220分以上的，将发

给考试成绩通知单。 高校英语应用能力考试将对考试成绩合

格者颁发英语应用能力合格证书。 大学英语四、六级考试成

绩单若有遗失或有信息有误需要修改的，可登录全国大学英

语四、六考试网站（网址http://www.cet.edu.cn/cet_kw1.htm）

查询办理流程。 三、报考对象： 四级：全日制在校研究生；

除2011级以外的全日制普通在校本科生；已获得英语应用能

力考试合格证书的艺术体育类本科生和专科学生。 六级：凡

已在校参加全国大学英语四级考试成绩达425分以上（含425

分）的在校生可报考六级考试。 应用能力：除2011级以外在

校高职、专科生，艺术体育类专业学生。 四、报考要求： 1

、在校艺术、体育类本科生需通过高校英语应用能力考试后

再报考四级考试；报考学生只能报考四、六级考试和应用能

力考试中的一项，违者取消该学生本年度此类考试报名资格

； 2、已通过四级考试的学生(四级成绩达到425分以上)不能

再报考四级考试，参加过六级考试的学生可以继续报考六级

考试； 3、不得跨校、学院、系、班报名； 4、四、六级成绩

单和应用能力合格证书上将打印考生身份证号，请报名的考

生报名时仔细核对身份证号码（如有差错后果自负）。 五、

收费标准： 根据国家相关规定，四级、六级每人30元，应用

能力考试每人15元。 六、报名方法： 1、本次报名采取网上

报名的形式，需要报考四，六级及应用能力考试的同学请

于10月7日前登陆南昌大学综合教务管理系统（网

址http://218.64.56.18/），输入本人学号和密码进入系统，选

择“C考级报名02社考报名”进入考级报名界面，选择

“2011-12-17‘大学英语四级考试’或“2011-12-17‘大学英

语六级考试’或“2011-12-18‘应用能力考试’，然后点相应

考试级别后面的“我要报名”，出现“报名信息确认”对话

框，准确输入需要确认的信息后并点“保存”即可报名。网

上报名时请同学仔细核对自己的各项信息，对于身份证号码

不准确或者身份证号码位数不准确（不是15位或18位）以及

缺少学籍卡片照片的同学将不能成功进行报名。报名时发现

学籍信息中身份证号码有误和缺少照片的同学请携带学生证

、身份证及时到教务处学籍与信息管理科（前湖办公楼109室

）修改或重新采集照片。 2、已经通过四级考试但无法进行

网上六级报名的专升本学生，或外校来我校进行访学的学生

，请携带四级成绩单到教务处考试中心将四级成绩添加入系

统后，再依照以上步骤在网上报考六级。 3、请各班班长于10

月8号将本班报名费收齐，并交齐学院教务办。未交报名费的

同学，教务办将直接删除网上报名信息，网上报名无效。 七

、在报名过程有疑问可拨打考试中心电话：83969095。 南昌

大学教务处考试中心 2011年9月16日 编辑推荐>> #ff0000>2011

年12月全国英语四六级考试报名时间 #ff0000>2011年12月英语

四级考试时间及流程安排 2011年全国大学英语下半年四六级

考试时间：#ff0000>2011年12月17日！ 口试时间：口试在笔试

前进行，每年#ff0000>5月和#ff0000>11月各一次。 2011年下半

年英语四六级网考时间：#ff0000>2011年10月29日、2011年11

月26日。#0000ff>点击进入查看网考计划 特别提醒：为方便大

家能及时准确的查看2011年12月英语四级考试报名时间，建

议各位考生收藏#333333>百考试题英语四级考试频道点击收

藏，我们会第一时间发布相关信息。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com